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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 406.868,45

 229.851,84

 173.634,30

 0,00

 355.830,92

 368.559,96

 0,00

 4.139,00

 0,00

 1.538.884,47

 469.100,01

 0,00

 469.100,01

 12.941,42

 28.595,13

 15.370,73

 12.650,25

 15.000,00

 30.422,08

 19.566,67

 0,00

 1.048,59

 0,00

 135.594,87

 30.284,25

 0,00

 30.284,25

 184.753,81

 124.918,36

 78.322,78

 107.073,30

 3.708,34

 12.201,59

 39.791,11

 114.530,30

 29.173,11

 3.934,74

 698.407,44

 57.347,53

 13.784,36

 71.131,89

 0,00

 6.197,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.197,84

 0,00

 700,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.730,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.730,09

 0,00

 0,00

 0,00

 197.695,23

 566.579,78

 388.146,45

 361.719,05

 18.708,34

 398.454,59

 427.917,74

 114.530,30

 34.360,70

 3.934,74

 2.512.046,92

 556.731,79

 14.484,36

 571.216,15

01

01

02

03

04

05

06

07

08

10

11

03

01

02

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza

 0,00

 0,00

 64.601,10

 44.631,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.232,21

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 100.829,49

 0,00

 100.829,49

 79.868,39

 79.868,39

 0,00

 0,00

 0,00

 207.476,39

 0,00

 207.476,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.332,47

 5.332,47

 0,00

 0,00

 0,00

 5.484,60

 0,00

 5.484,60

 40.800,54

 277.409,36

 548.446,64

 0,00

 866.656,54

 32.166,31

 32.166,31

 105.016,94

 128,00

 105.144,94

 0,00

 71.340,45

 71.340,45

 0,00

 5.099,44

 347.796,81

 27.502,31

 380.398,56

 86.847,26

 86.847,26

 24.524,97

 0,00

 24.524,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.800,54

 282.508,80

 997.072,94

 27.502,31

 1.347.884,59

 204.214,43

 204.214,43

 129.541,91

 128,00

 129.669,91

 212.960,99

 71.340,45

 284.301,44

04

01

02

06

07

05

02

06

01

02

08

01

02

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale 
pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 41.315,72

 4.940,47

 0,00

 46.256,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.407,19

 0,00

 0,00

 2.407,19

 0,00

 313,60

 313,60

 0,00

 0,00

 105.219,29

 2.202.557,27

 3.065,46

 2.310.842,02

 0,00

 500.230,53

 500.230,53

 29.026,34

 29.026,34

 0,00

 6.787,80

 0,00

 6.787,80

 78.607,66

 25.673,13

 104.280,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 148.942,20

 2.214.285,54

 3.065,46

 2.366.293,20

 78.607,66

 526.217,26

 604.824,92

 29.026,34

 29.026,34

09

02

03

04

10

02

05

11

01

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico 
locale

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 144.354,10

 0,00

 0,00

 71.925,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.279,28

 0,00

 60.700,40

 0,00

 60.700,40

 0,00

 0,00

 0,00

 4.902,41

 10.162,12

 0,00

 0,00

 0,00

 15.064,53

 4.423,96

 0,00

 0,00

 4.423,96

 102,74

 0,00

 14.890,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.937,48

 71.930,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.430,99

 18.843,19

 0,00

 0,00

 37.171,10

 0,00

 22.843,05

 0,00

 122.288,33

 0,00

 30.360,83

 0,00

 30.360,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.887,83

 18.843,19

 14.890,57

 76.827,59

 47.333,22

 0,00

 22.843,05

 56.937,48

 425.562,93

 4.423,96

 91.061,23

 0,00

 95.485,19

12

01

02

03

04

05

06

07

09

14

01

02

04

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto 
alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e 
governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico 
e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

PROGRAMMA 1 - Industria PMI e 
Artigianato

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti 
distributive - tutela dei consumatori

PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di 
pubblica utilita'

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo 
economico e competitivita'

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.525,28

 12.525,28

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.788,98

 82.788,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.525,28

 12.525,28

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.788,98

 82.788,98

15

02

03

18

01

19

01

20

01

02

03

50

01

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

PROGRAMMA 2 - Formazione 
professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno 
all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il 
lavoro e la formazione professionale
 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie 
con le altre autonomie territoriali

Totale  MISSIONE 18 - Relazioni con le 
altre autonomie territoriali e locali
 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

PROGRAMMA 1 - Relazioni internazionali
e Cooperazione allo sviluppo

Totale  MISSIONE 19 - Relazioni 
internazionali
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PONSACCO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

05/04/20232022

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 2.719.394,62  198.905,47  4.756.877,25  776.911,66  82.788,98  0,00  23.730,09  8.667.840,28Totale Macroaggregati  109.232,21

110

Altre spese


