PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI PONSACCO

2022

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	12.941,42	184.753,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197.695,23
02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	406.868,45	28.595,13	124.918,36	6.197,84	0,00	0,00	0,00	0,00	566.579,78
03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	229.851,84	15.370,73	78.322,78	0,00	0,00	0,00	0,00	64.601,10	388.146,45
04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	173.634,30	12.650,25	107.073,30	0,00	0,00	0,00	23.730,09	44.631,11	361.719,05
05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	15.000,00	3.708,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.708,34
06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	355.830,92	30.422,08	12.201,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	398.454,59
07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	368.559,96	19.566,67	39.791,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	427.917,74
80	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	114.530,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114.530,30
10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	4.139,00	1.048,59	29.173,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.360,70
11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	3.934,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.934,74
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.538.884,47	135.594,87	698.407,44	6.197,84	0,00	0,00	23.730,09	109.232,21	2.512.046,92
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	469.100,01	30.284,25	57.347,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	556.731,79
02	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	13.784,36	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.484,36
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	469.100,01	30.284,25	71.131,89	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571.216,15

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI PONSACCO

2022

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	0,00	0,00	40.800,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.800,54
02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	277.409,36	5.099,44	0,00	0,00	0,00	0,00	282.508,80
06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione	100.829,49	0,00	548.446,64	347.796,81	0,00	0,00	0,00	0,00	997.072,94
07	PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	27.502,31	0,00	0,00	0,00	0,00	27.502,31
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	100.829,49	0,00	866.656,54	380.398,56	0,00	0,00	0,00	0,00	1.347.884,59
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	79.868,39	5.332,47	32.166,31	86.847,26	0,00	0,00	0,00	0,00	204.214,43
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	79.868,39	5.332,47	32.166,31	86.847,26	0,00	0,00	0,00	0,00	204.214,43
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	0,00	105.016,94	24.524,97	0,00	0,00	0,00	0,00	129.541,91
02	PROGRAMMA 2 - Giovani	0,00	0,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,00
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	105.144,94	24.524,97	0,00	0,00	0,00	0,00	129.669,91
80	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	207.476,39	5.484,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212.960,99
02	PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	71.340,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.340,45
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	207.476,39	5.484,60	71.340,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284.301,44

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Pagina 60

05/04/2023

2022

COMUNE DI PONSACCO

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	41.315,72	2.407,19	105.219,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.942,20
03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	4.940,47	0,00	2.202.557,27	6.787,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2.214.285,54
04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	0,00	0,00	3.065,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.065,46
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	46.256,19	2.407,19	2.310.842,02	6.787,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2.366.293,20
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'									
02	PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	78.607,66	0,00	0,00	0,00	0,00	78.607,66
05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	313,60	500.230,53	25.673,13	0,00	0,00	0,00	0,00	526.217,26
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	313,60	500.230,53	104.280,79	0,00	0,00	0,00	0,00	604.824,92
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	29.026,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.026,34
	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	29.026,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.026,34

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI PONSACCO

2022

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	144.354,10	0,00	102,74	43.430,99	0,00	0,00	0,00	0,00	187.887,83
02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	0,00	0,00	0,00	18.843,19	0,00	0,00	0,00	0,00	18.843,19
03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	0,00	0,00	14.890,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.890,57
04	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	71.925,18	4.902,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.827,59
05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	0,00	10.162,12	0,00	37.171,10	0,00	0,00	0,00	0,00	47.333,22
06	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	22.843,05	0,00	0,00	0,00	0,00	22.843,05
09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	56.937,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.937,48
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	216.279,28	15.064,53	71.930,79	122.288,33	0,00	0,00	0,00	0,00	425.562,93
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'									
01	PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato	0,00	4.423,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.423,96
02	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	60.700,40	0,00	0,00	30.360,83	0,00	0,00	0,00	0,00	91.061,23
04	PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	60.700,40	4.423,96	0,00	30.360,83	0,00	0,00	0,00	0,00	95.485,19

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI PONSACCO

2022

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
02	PROGRAMMA 2 - Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
01	PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	12.525,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12.525,28
	Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	12.525,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12.525,28
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali									
01	PROGRAMMA 1 - Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
	Totale MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01	PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	82.788,98	0,00	0,00	0,00	82.788,98
	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	82.788,98	0,00	0,00	0,00	82.788,98

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Pagina 63

05/04/2023

COMUNE DI PONSACCO

2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
Totale Macroaggregati	2.719.394,62	198.905,47	4.756.877,25	776.911,66	82.788,98	0,00	23.730,09	109.232,21	8.667.840,28